Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.416 DE 19 DE OUTUBRO DE 2022.

A PREFEITA DO MUNiCíPIO DE SAQUAREMA, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o que dispõe a Lei Municipal nO661 de 17 de
dezembro de 2002.

DECRETA

Art. 1° Ficam concedidas MEDALHAS DO MÉRITO DA EDUCAÇÃO, pelos
relevantes serviços prestados ao Município de Saquarema, aos seguintes educadores:

Ana Patrícia Carvalho da Silva
lCilda Regina Ferreira da Silva.
Claudia dos Santos Almeida Ferreira
Dagmar Coelho de Macedo Andrade
Delminda Brazil de Oliveira
Denize Luiz Cardim
Douglas do Nascimento de Souza
Fernanda Binott Giri
lGessildo Mendes Junior
Karina Siqueira de Moraes
Kesia Antunes de Brito Silva
Nadejda Barbosa Pinto Neves Pinheiro
Perla Guimarães Nunes
Raphael Coutinho da Silva
Ricardo Moura dos Santos Marques
Roseana Murray
Roseléa de Oliveira Olímpio
Rosimere Gomes Marinho Tumiati
Uelton Ferreira da Silva
~ania Maria Bravo Pinheiro

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 19 de outubro de 2022.

Manoel~za Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ' 32 147.670/0001-21
Rua Coronel Madurewa, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEPo 28990-756
[22J 2651-2254 - pms@saquarema q gov br - wvvw saquarema q.gov br